СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МУРИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

п. Мурино                                                          №  3 от 22 октября 2009 г.
О назначении на должность
главы администрации МО

«Муринское сельское поселение»

главу МО «Муринское сельское поселение»

Гаркавого В.Ф.

        В соответствии с Федеральным законом РФ 131-ФЗ от 06.10.2003 года, статьёй 39 Устава МО «Муринское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, Советом депутатов принято
Решение:

1. Назначить главой администрации МО «Муринское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области –  главу муниципального образования «Муринское сельское поселение» Гаркавого Валерия Федоровича.
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Всеволожские  вести» и на официальном сайте администрации МО «Муринское сельское поселение».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
         Глава

         Муниципального образования                                         Гаркавый В.Ф.